
 
 

Gołdap, dnia 29 maja 2024 r. 

 
Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gołdapi                                                                                                      

                                                        ul. Wolności 11, 19-500 Gołdap 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający zaprasza do składania ofert w celu zatrudnienia osoby na podstawie umowy o świadczenie usług 

prawnych w ramach działalności na rzecz Zamawiającego. 

Zamawiając nie jest zobowiązany do stosowania przepisów ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

Opis przedmiotu zamówienia  

FORMA ZATRUDNIENIA: UMOWA  O ŚWIADCZENIE USŁUG PRAWNYCH  

JEDNOSTKA ROZLICZENIOWA: GODZINOWA 

 ILOŚĆ OSÓB: 1 

 SZACOWANA LICZBA GODZIN PRACY W MIESIĄCU: 10 

OPIS WYKONYWANYCH PRAC ORAZ STAWIANYCH WYMAGAŃ: RADCA PRAWNY– 1 osoba 

Osoba odpowiedzialna będzie za: 

• Obsługę prawną Powiatowej Stacji, w tym w zakresie prowadzonych postępowań administracyjnych, 

egzekucyjnych i cywilnych oraz postępowań wyjaśniających 

• Obsługę prawną w zakresie spraw pracowniczych 

• Opracowywanie projektów wewnętrznych aktów prawnych 

• Występowanie przed urzędami i sądami w charakterze pełnomocnika lub obrońcy 

• Prowadzenie Centralnego Rejestru Skarg i Wniosków oraz Centralnego Rejestru Petycji Powiatowej Stacji 

• Przyjmowanie skarg i wniosków i koordynowanie procesu ich rozpatrywania. 

  STAWIANE WYMAGANIA (MINIMUM):  

• Wykształcenie wyższe prawnicze z uzyskanym tytułem magistra 

• Doświadczenie zawodowe 

• Odbyta w Rzeczypospolitej Polskiej aplikacja radcowska i złożony egzamin radcowski 

• Znajomość przepisów prawnych regulujących działalność Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz innych przepisów 

       prawa niezbędnych do prawidłowego pod względem prawnym działania Powiatowej Stacji. 

MIEJSCE USŁUGI: siedziba Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Gołdapi, ul. Wolności 11, 19-500 

Gołdap. Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania usługi w formie zdalnej. 

TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA / termin realizacji przedmiotu zamówienia: czerwiec 2024 r. do 31 grudnia 

2025 r. 

Z tytułu odrzucenia oferty Oferentowi nie przysługuje żadne roszczenie wobec Zamawiającego. 

 

Wykaz oświadczeń lub dokumentów, jakie mają dostarczyć Oferenci w celu potwierdzenia spełniania warunków 

udziału w postępowaniu: 

• kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie 

• oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby zamówienia o poniższej treści: 



„Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w dokumentach aplikacyjnych przez 

Powiatową Stację Sanitarno-Epidemiologiczną w Gołdapi, jako administratora tych danych, dla potrzeb niezbędnych 

do realizacji zamówienia zgodnie z art. 7 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1) zwanym RODO. 

Jednocześnie oświadczam, że zostałam/em poinformowana/y o przysługującym mi prawie dostępu do treści moich 

danych oraz ich poprawiania, wycofania zgody na ich przetwarzanie w każdym czasie, jak również, że podanie tych 

danych było dobrowolne.” 

 

2. Miejsce i termin składania ofert: Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Gołdapi. 

3.  Termin do 5 czerwca 2024 r. do godziny 10.00  

4. Opis przygotowania oferty: 

Ofertę należy złożyć osobiście, przesyłką pocztową lub kurierską na adres Zamawiającego lub w postaci skanu 

podpisanych dokumentów na adres mailowy: psse.goldap@sanepid.gov.pl  

W przypadku przesłania oferty Pocztą Polską bądź kurierską decyduje data i godzina wpływu ofert do siedziby 

Zamawiającego. 

W przypadku przesłania oferty Pocztą Polską bądź kurierską ofertę należy składać w zamkniętej kopercie zaadresowanej 

do siedziby Zamawiającego wraz z dopiskiem ,, OFERTA - radca prawny – nie otwierać do dnia 05.06.2024 r. do 

godziny 10.00 ’’ 

 

Oferty składane w innej formie nie będą przyjmowane oraz rozpatrywane przez Zamawiającego. 

W przypadku przesłania oferty w postaci skanu podpisanych dokumentów na adres Zamawiającego w tytule wiadomości 

zawrzeć zapis ,, OFERTA - radca prawny – nie otwierać do dnia 05.06.2024 r. do godziny 10.00 ’’ 

 

Oferta powinna być sporządzona na wzorze stanowiącym załącznik do Zaproszenia do składania ofert- formularz 

ofertowy. 

Wykonawca może złożyć w prowadzonym postępowaniu wyłącznie jedną ofertę. 

Otwarcie kopert z Ofertami nastąpi  w dniu 05 czerwca 2024 r. o godzinie 10.00 w siedzibie Zamawiającego. 

5. Opis kryteriów oceny ofert, ich znaczenie i sposób oceny: przejrzystość i sposób przedstawienia oferty, cena 

oferty, czas realizacji. 

6. Dodatkowa informacja: szacunkowa wartość oferty nie może przekroczyć 1000, 00 zł ( brutto) 

 
  Sporządził:                                                                                                                                      Zatwierdził: 

                                                                                   

..................................................................                                                                                                                                                                                                        
Podpis i pieczęć dyrektora 

………………………………………………………………. 

Podpis pracownika prowadzącego postępowanie                                                      

 
 

 

Załączniki: 
1. Formularz Ofertowy - załącznik nr 1wraz z klauzulą informacyjną 

 

 

 

 

mailto:psse.goldap@sanepid.gov.pl

